ESR10-NC2A4HB-00-D1-17A Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
E-T-A ESR10-NC2A4HB-00-D1-17A Προμηθευτής E-T-A Διανομέας E-T-A
E-T-A ESR10-NC2A4HB-00-D1-17A
E-T-A
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ ESR10-NC2A4HB-00-D1-17A
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ E-T-A
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ SSR RELAY SPST-NO 17A 6-16V
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 1784 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΤΆΣΗ - ΦΟΡΤΊΟ 6V ~ 16V
ΤΆΣΗ - ΕΊΣΟΔΟΣ 12VDC
ΣΤΥΛ ΛΉΞΗΣ Plug In
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ ΤΗΣ ΣΥΣΚΕΥΉΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΉ ISO Micro
ΣΕΙΡΆ ESR10
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Bulk
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ / ΥΠΌΘΕΣΗ ISO Micro
ΤΎΠΟΣ ΕΞΌΔΟΥ DC
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ 302-1466
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Socketable
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΤΡΈΧΟΥΣΑ ΦΟΡΤΊΟ 17A
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) ISO Micro
ΚΎΚΛΩΜΑ SPST-NO (1 Form A)
ESR10-NC2A4HB-00-D1-17A
Αριθμός εξαρτήματος: ESR10-NC2A4HB-00-D1-17A
Κατασκευαστής / Μάρκα: E-T-A
Περιγραφή προϊόντος SSR RELAY SPST-NO 17A 6-16V
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 1784 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ESR10-NC2A4HB-00-D1-17A.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του ESR10-NC2A4HB-00-D1-17A
ESR10-NC2A4HB-00-D1-17A.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
ESR03EZPJ913
Κατασκευαστές:  LAPIS Semiconductor
Περιγραφή:  RES SMD 91K OHM 5% 1/4W 0603
Σε απόθεμα:  10418756 pcs
RFQ
ESR03EZPJ912
Κατασκευαστές:  LAPIS Semiconductor
Περιγραφή:  RES SMD 9.1K OHM 5% 1/4W 0603
Σε απόθεμα:  1004720 pcs
RFQ
ESR10EZPF1003
Κατασκευαστές:  LAPIS Semiconductor
Περιγραφή:  RES SMD 100K OHM 1% 0.4W 0805
Σε απόθεμα:  5291515 pcs
RFQ
ESR10-NC2A4HB-00-D2-10A
Κατασκευαστές:  E-T-A
Περιγραφή:  SSR RELAY SPST-NO 10A 10-32V
Σε απόθεμα:  2464 pcs
RFQ
ESR10-NC2A4HB-00-D2-17A
Κατασκευαστές:  E-T-A
Περιγραφή:  SSR RELAY SPST-NO 17A 10-32V
Σε απόθεμα:  1717 pcs
RFQ
ESR03EZPJ9R1
Κατασκευαστές:  LAPIS Semiconductor
Περιγραφή:  RES SMD 9.1 OHM 5% 1/4W 0603
Σε απόθεμα:  9842274 pcs
RFQ
ESR10EZPF1000
Κατασκευαστές:  LAPIS Semiconductor
Περιγραφή:  RES SMD 100 OHM 1% 0.4W 0805
Σε απόθεμα:  4570689 pcs
RFQ
ESR10EZPF1002
Κατασκευαστές:  LAPIS Semiconductor
Περιγραφή:  RES SMD 10K OHM 1% 0.4W 0805
Σε απόθεμα:  4722755 pcs
RFQ
ESR10EZPF1001
Κατασκευαστές:  LAPIS Semiconductor
Περιγραφή:  RES SMD 1K OHM 1% 0.4W 0805
Σε απόθεμα:  5798127 pcs
RFQ
ESR03EZPJ914
Κατασκευαστές:  LAPIS Semiconductor
Περιγραφή:  RES SMD 910K OHM 5% 1/4W 0603
Σε απόθεμα:  983830 pcs
RFQ
ESR03EZPJ915
Κατασκευαστές:  LAPIS Semiconductor
Περιγραφή:  RES SMD 9.1M OHM 5% 1/4W 0603
Σε απόθεμα:  847450 pcs
RFQ
ESR10-NC2A4HB-00-D1-10A
Κατασκευαστές:  E-T-A
Περιγραφή:  SSR RELAY SPST-NO 10A 6-16V
Σε απόθεμα:  2493 pcs
RFQ